לא

מצאתי אף להלום את טענת ההפליה, שכן כעולה מהחלטות בתי המשפט הקודמים, חלקם של הנאשמים האחרים
בעבירות היה פחות מרכזי, הם נעדרי עבר פלילי ולא הפרו את האמון שניתן בהם; ישנה איפוא הבחנה מובהקת בינם

למבקש.

ח. יוסף, כי המחוקק ביטא בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971, ובמיוחד בתיקון מס' 14
מתשס"ח את היחס המיוחד לאכיפה כלפי קטינים; ראו גם בש"פ 9222/12 פלוני נ' מדינת ישראל (2012). ואכן, בתי

המשפט הקודמים נתנו דעתם לכך שמדובר בקטין ולשיקולי שיקום; בפני המבקש עמדה האפשרות לחלופה חוץ ביתית,
אך הוא סירב לשקול אותה, במצב זה חוששני כי אין לו להלין אלא על עצמו.